Illustrazione Gruppo telaio e cambio

Z8 28/07/2023 Pagina 4 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 2
6593 ZNT ( K) [MB]

2 00837555000 M..POMOLO PVC MOD.1112 D.12 1
(RIF.111200001200) NERO (K)

3 00380005380 S..ASTA CAMBIO MARCE 1
COMPLETA ZNT. -MK3722-

4 00801102000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E12 (K)

5 00380005365 S..PIASTRA SELETTORE 1
COMPLETA

6 00803056000 M..ANELLO OR 108 (8,73x1,78) ( 1
K)

7 00861998500 M..VITE TE M6X12 FLANG.ZIG. 3
8.8 ZNT (K)

8 00812594050 M..CUSCINETTO 6303 2RS 4
17x 47xH14

9 00270013596 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8 H1 3
ITT (K-INT)

10 00380005345 S..RUOTA DENTATA Z65 1
SELETTORE COMPLETA (MK713)

11 00270011943 M..DISTANZIALE D.20,2x28 H1 5
ITT (K - INT)

12 00380005350 S..RUOTA DENTATA Z34 1
SELETTORE COMPLETO (MK712)

13 00380005340 M..ALBERO SCANALATO X 1
SELETTORE (MK711)

14 00380005360 S..RUOTA DENTATA Z71 1
SELETTORE COMPLETA (MK710)

15 00380005363 M..DISTANZIALE D.20,1x25 1
H31,5 ZNT(B)

16 00380005021 S..CARTER SX COMPLETO R0OSSO1

17 00812723000 M..CUSCINETTO 6305-2RS (Q1) 2
25x 62xH17

18 00380005080 S..PROTEZIONE CARTER ROSSO 2

19 00801150000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 2
E21

20 00380005320 M..ALBERO SCANALATO 1
P/PULEGGIA (MK707)

21 00380005322 M..RUOTA DENTATA Z34 CON 1
SCANALATURA

22 00812554000 M..GABBIA A RULLINI K 2
19x23x17 (K)

23 00380005335 M..DISTANZIALE D.19,1x22,8 H4 1
(B)

24 00380005325 S..PIGNONE Z8 CON RUOTA 1
DENTATA Z71 (MK714)

25 00801138000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E19

26 00801120000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E17

Z8 28/07/2023 Pagina 5 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

27 00380005330 M..RUOTA DENTATA Z40 CON 1
SCANALATURA

28 00231005256 M..DISTANZIALE D.17,1x30 H6 1
ZNT (K)

29 00847412000 M..SFERA RB-5 (K-int.) 2

30 00230005906 M..MOLLA COMP. est=4.8 f=0.82
L=12.5 ZNT.(K)

31 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K) [MB]

32 00852510060 M..TAPPO SC.OLIO 1/4"L=12 1
D.9062ZN ( K ) [MB]

33 00802100050 M..ANELLO DI TENUTA D.25x52 1
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (B)

34 00380005952 M..PARAPOLVERE Z8 (B) 1

35 00380015300 M..PARAPOLVERE CH.22x42 INT 1
ZNT - MK3724 -

36 00380005310 M..ALBERO FRESE 1

37 00380005315 M..CATENA CHIUSA RIBAD.3/4" 1
ISO 12B-1 50 PASSI ( B )

38 00380005312 M..CORONA FRESE COMPLETA 1

39 00260005450 S..LINGUETTA X ALB.FRESE 2
SINT. [MB]

40 00380005020 S..CARTER DX COMPLETO 1
ROSSO

41 00801910100 M..TAPPO DI CHIUSURA EC D.35 3
H7 (K)

42 00380005920 M..GUARNIZIONE TELAIO Z8(B) 1

43 00862160000 M..VITE TE M6X20 UNI 5739 1
CL:8.8 ZNT (K)

44 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:63
ZNT (K) [MB]

45 00330005950 M..TAPPO OLIO C/SFIATO G1/4" 1
01TCNS-14 (K)

46 00380005076 M..MOLLA COMP. est=8 f=1 1
L=25 ZNT. ( K -int)

47 00802140000 M..ANELLO DI TENUTA D.17x35 1
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (B)

Z8 28/07/2023 Pagina 6 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



